
令和２年７月６日 

 

東海倉庫協会 御中 

 

名古屋税関総務部総務課  

 

税関長着任に伴う御挨拶受けについて 

 

平素は、税関行政の円滑な運営につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、令和２年７月１日付け人事異動により、羽田 弘（はだ ひろし）が税

関長に就任しました。 

例年であれば、別途時間を設けて、税関長への御挨拶受けの場をご案内してい

るところではございますが、本年は、新型コロナウイルス感染症感染拡大の影響

を鑑み、中止することといたしました。 

皆様には、ご不都合をお掛けする点もあるかと存じますが、ご理解いただけま

すように、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

名古屋税関総務部総務課総務第 1係 

電話：052－654－4010 

名古屋税関総務部総務課秘書担当 

電話：052－654－4024 

 


